ASSOCIAZIONE UMBRIA FILM FESTIVAL - BILANCI/O DELL'ESERCIZIO 2020

CONTO ECONOMICO ANNO 2020

[CAPITOLI DI SPESA [

Grafica, Cataloghi e affissioni pubblicitarie
Affissioni pubblicitarie

Banner pubblicitari

CTS Grafica (Cataloghi)

D.P. Digital point (banner logo)

Ferranti Giorgia (traduzioni catalogo)

Morganti Luca (progetto grafico)

Negro Michela (editor sito)

Sito, dominio, PEC, spese varie

Toth Fabrizio (Comunicazione Social)

Servizi tecnici e proiezioni
TVM

Spese spazi di fruizione

Costantini Matteo (responsabile sicurezza)
GQ Glass Sris

Leroy Merlin Italia srl

Mark Color

Servizi di Sicurezza

Tailorsan (noleggio sanitari)

Tangram Snc (sedie quota 2020)

Trasporto Ospiti
Trasporto Pellicole

Noleggio Pellicole e altri noleggi
| mediate servicing

Les Production Vivement Lundi
Raimonda Ink Sas

SBS Distribution

SFMD Miyu Distribution

Teodora Film distribuzione srl

The Festival Agency

Yellow Affair Oy

Note spese, ristoranti, alloggi
Albergo Ristorante Adamo
Aries Caffe

Az.Agraria Terra del Carpina
Azienda Agricola Lucaccioni
Borgo Pulciano

Futura Group Srl

Hotel Fortebraccio

Locanda del Capitano

Nobili Claudio

Ospitalita Buffet

Podere Cardaneto

Urbanelli Federico

[CAPITOLI DI ENTRATA

Quote/donazioni riscosse in contanti
Quote/Donazioni riscosse con bon/PP

€ 8.852,13

2 Contributi
Assessorato Cultura L.17
Comune di Montone
Comune di Montone
Comune di Montone (in servizi)
Mibact - DG Cinema
Mibact/MIUR - Action Movie
Regione Umbria - Assemblea legislativa

10.370,00

€ 10.370,00

1.141,92
24,40
730,15
261,57
1.058,80
488,00
1.045,00

€ 4.749,84

463,27 | € 463,27
3 5X1000

Contributo 2017-2018
Contributo 2018-2019

€ 2.640,00

4 Vendita Spazi Pubblicitari
Salpa sas di Cherubini
300,00

€ 12.338,06

1 Quote Associative-Donazioni-Incassi vari

4.140,00
1.270,00

5.410,00

5.000,00
875,91
5.000,00
5.000,00
10.000,00
46.000,00
1.000,00

€ 72.875,91

341,12
259,15

[€

600,27

4.880,00

[€

4.880,00




8 Consulenze e Docenza
AS.AD
Amadei Paolo
Argentero Stefano
Associazione Giovani Montone
Bifolchi Nicla
Brunelli Alessia
Federici Laura
Giuli Azzurra
Kyung Mi Lee
Mei Paolo
Montagnini Chiara
Negro Michela
Panella Paolo
Paolozza Claudia
Parietti Rachele
Quaranta Marco
Reggi Maya
Rita Gucci
Rosini Cristiana
Spizzichino Raffaella
Strizzi Vanessa
Taddeo Achille
Vestrelli Valeria

12 Imposte e tasse
Diritto Camerale 2020
IRES
IVA
Siae

13 Spese varie
Assicurazioni
Attrezzature quota 2020
Licenza per eventi
Materiali di consumo/laboratori
Premio Cortometraggio 2020
Quota AFIC 2020
Segreteria e Cordinamento
Software Fatturazione
Targhe premio
Varie

14 Spese servizi Comune di Montone
15 Interessi passivi e comm. Banca

Pay Pal
C/C Credit Agricole

TOTALE SPESE 2020

PERDITA DI GESTIONE 2020

TOTALE A PAREGGIO

18,00
35,00
440,00
415,76

33,27
991,80

€ 908,76

€ 9.406,12
€ 5.000,00

€ 1.025,07

-€ 5.226,53

TOTALE PROVENTI 2020

83.766,18

Associazione

Niccone, 173 - 06019 Umbertide (PG)

.075/9410774

¢£.90008160542 - PL 02142250543

ia Film Festival
riafimfestivol.com
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